
トータリゼータエンジニアリング杯
最終日6/21・22・23・24・25

朝１戦

 

08:40

◎ 1 3543 福田　　雅一 A2 F1 41.3 54.9 ○ ○ １ ３ ４ ４ - ２ ２ ６ - - 10

× 2 4248 岡本　　　大 B1 30.4 11.5 ○ ○ ５ ４ ４ - ４ ４ ４ - - - 7

○ 3 3617 竹田　　広樹 B1 29.9 32.3 ○ ○ ６ - ４ １ ６ ３ ２ - - - 6

△ 4 3977 山本　　兼士 B1 33.5 30.0 ○ ○ １ １ ３ ４ - ４ ２ ３ - - 5

5 5338 香月　　大輝 B2 27.1 28.9 ○ △ - - - - - - - - - - 8

6 2538 高橋　　二朗 B1 42.7 38.2 ○ ○ ５ ４ ２ - ４ ５ - ４ - - 9

ターン回りが全然合ってない。古場さんの内に入ったけど横に流れていた。

Ｓは放りまくりでした。道中の足は悪くなかったです。

田口には出られた。出ていく足はないが全体にまあまあと思う。

ペラは色々な形にしてる。悪くはないけど、いいわけでもない。

川辺さんの方が直線は若干分が良い。本村さんには半分くらいやられた。

３日目の方が良かった。ハンドルを早く戻そうとすると横に流れていた。

123/465 55%

1－3＝4、 1－3＝2、

1－4＝2　 　　

　　 　　
Ａ２の福田が逃げて実力を発揮するとみるがターン回りはしっくり来ていない。不安要素ありでバランス取れている竹田の飛び出し
含む。山本兼は展開向けば突ける足

モー２ング
戦
 

09:06

◎ 1 4069 山本　　修一 A1 37.7 28.9 ○ ○ ３ ３ - １ ４ ３ ２ ２ - - 9

○ 2 4375 照屋　　厚仁 A2 36.7 34.2 ○ ○ １ ２ - ３ ５ ６ ３ ５ - - 11

× 3 5067 山田　　真聖 B1 42.7 45.6 ○ ○ ４ ５ ６ ４ ４ - - ３ - - 7

△ 4 3718 伊達　　正利 B1 39.9 20.9 ○ ○ ４ - １ ４ ２ ５ ４ ２ - - 8

5 5312 川辺　　郭人 B2 29.1 34.2 ○ ○ - - - - - - - - - - 6

6 4782 浜崎　　準也 B1 F1 36.9 29.0 ○ ○ ６ ５ ５ - Ｆ ４ - ２ - -

全体的に普通より毛が生えたくらい。乗りやすいのが一番かな。

ペラをやって乗り心地が良かった。直線の感じも良くなっている。

４日目が一番良かったと思います。変な乗りにくさがなくなった。

全体的にバランス取れてまあまあいいですよ。

水面がいいからか分からないが、乗りやすさはメチャクチャあった。

展開ですね。普通です。下河さんの方が足はいいですね。

123/456 60%

1＝2－4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
山本修は準優不良航法で優出漏れだが舟足上々で逃げる公算大。機力復調した照屋が２コースから差して肉薄する。伊達は戦える足
色でスタート決まれば怖い存在

３ライズ戦

 

09:32

◎ 1 4151 下河　　誉史 A2 41.0 45.2 ◎ ○ ３ ５ ３ - １ ４ ４ ３ - - 8

△ 2 4274 長畑　　友輔 B1 32.1 27.6 ○ ◎ １ ６ ３ ６ ３ - ４ - - - 7

○ 3 4050 田口　　節子 A1 34.8 26.0 ○ ○ ５ ３ １ ５ - ３ １ １ - - 11

× 4 4902 山川　　雄大 B1 36.0 24.0 ○ ◎ ４ ６ - ５ １ ６ ２ - - - 8

5 5413 宮城　　那菜 B2 36.2 23.8 ○ △ - ６ ６ ６ ４ - ６ ６ - - 9

6 4724 吉田　　祐貴 B1 F1 34.2 43.7 ○ ○ - ４ ６ ４ Ｆ ３ - ４ - -

足は悪くないですよ。今節はリズムの問題でしょう。

足は問題ない。中堅よりちょっといいかな。あとはピット離れですね。

出足も伸びも全部が普通。３日目から新ペラですが悪くはなっていないと思う。

行き足から悪くないと思う。気持ち伸び寄り。

乗り心地が少しましになりました。ただ、伸びは全然ないです。

ペラはもらったときの状態に戻してます。普通ですよ。悪くはない。

123/465 60%

1＝3－2、 1＝3－4、

1＝2－4　 　　

　　 　　
展開の悪さもあって上位着が少ない下河だが機力は本格化している。インから伸び返して押し切る。田口は中堅程度でも攻めシャー
プで見せ場作る。長畑は伸び上々

おは４戦

 

09:58

◎ 1 3161 古場　　輝義 A2 42.5 37.1 ○ ○ ２ ６ １ ３ - １ ６ ５ - - 10

△ 2 5086 本村　　　大 B1 27.3 27.1 ○ ○ - ３ ５ １ ３ １ ３ ６ - - 11

3 4479 矢野　真梨菜 B2 F1 26.0 28.3 ○ ○ ３ ６ ４ - ４ ４ - ２ - - 9

× 4 4974 安井　　瑞紀 B1 36.1 40.0 ○ ○ ３ ２ ３ - ３ ５ １ ５ - - 8

○ 5 4522 古澤　　光紀 A1 30.8 37.3 ○ ○ ４ ２ ３ １ - １ １ ５ - - 10

6 4134 杉山　　貴博 A1 39.3 40.7 ○ ○ - ３ ５ ６ １ ２ ５ １ - - 9

悪くないよ。全体的に普通。

足は悪くないと思う。ちょっとメンタルが弱かったですね。

２日目のレース後に本体を組み直したのも良かった。ターン回りはいい感じ。

微調整くらいで行けるようになりました。今が一番バランスが取れている。

中堅です。乗り心地は良かったり悪かったりです。

エンジン自体、直線は問題ない。ターン回りに力強さがない。

123/456 50%

1＝5－2、 1－5＝4、

4＝5－1、 5＝2－1　

　　 　　
４日目はリズムダウンの古場だが中堅レベルには達している。インから質のいいスタートを放ち白星ゲットだ。古澤は攻め鋭く外枠
克服十分。回り足いい本村が穴候補

レッツ５戦

 

10:26

◎ 1 3837 秋山　　広一 A2 43.5 28.1 ○ ○ １ ４ - ３ １ ６ ３ ４ - - 10

○ 2 3627 井上　　恵一 B1 37.3 46.0 ○ ◎ ４ ２ ４ １ ３ - ３ ４ - - 11

× 3 3977 山本　　兼士 B1 33.5 30.0 ○ ○ １ １ ３ ４ - ４ ２ ３ - - 1

4 3656 伯母　　芳恒 B1 30.5 23.5 △ △ ５ - ２ ２ ３ ３ ５ ５ - - 9

△ 5 4033 伊藤　　将吉 A1 36.5 26.6 ○ ○ - ２ ３ ６ １ ２ １ ３ - - 10

6 4220 深川　　和仁 B1 F1 35.3 24.6 ○ ○ ２ ３ ２ Ｆ - ６ ６ - - -

足的に評価できるところは特にないですね。しっかり合わせます。

伸びがいい。一番かは分からないけど今節の中ではいい方だと思います。

ペラは色々な形にしてる。悪くはないけど、いいわけでもない。

回ってない。ピット離れも途中から行かれている。道中も進んでいない。

ペラをやって反応は良くなったけど伸びがなくなった。ペラを煮詰めます。

ターンを回るのもおかしいし、大したことない。中堅もないような気がする。

123/456 50%

1＝2－5、 1－2＝3、

1＝5－3　 　　

　　 　　
レース巧者の秋山に枠の利あるが節間を通して中堅微妙で自信度は下がる。好展示タイムをマークする井上恵は伸びに手応えあり。
伊藤のまくり差し高配狙い

一般

 

10:54

◎ 1 4672 守屋　　大地 B1 34.3 21.6 ○ △ ２ ３ - ２ ５ ２ ５ ６ - - 10

△ 2 3704 本部　めぐみ B1 33.3 44.5 ○ △ ６ - ５ ５ ５ ５ ３ ６ - -

3 5312 川辺　　郭人 B2 29.1 34.2 ○ ○ - - - - - - - - - - 2

○ 4 3617 竹田　　広樹 B1 29.9 32.3 ○ ○ ６ - ４ １ ６ ３ ２ - - - 1

5 3714 梶原　　　正 B1 28.3 32.8 △ △ ６ ４ ６ - ５ ６ ６ ４ - -

× 6 3600 玄馬　　　徹 B1 30.8 30.7 ○ ○ ２ ５ ５ ５ - ２ ５ ５ - -

前半のマイナスだと行き足とスリットが弱い。チルト０で合わせてみます。

回り過ぎでした。エンジン自体は普通はあると思う。合えば出るはず。

水面がいいからか分からないが、乗りやすさはメチャクチャあった。

田口には出られた。出ていく足はないが全体にまあまあと思う。

どんどん出なくなっている。全体的に良くない。

エンジンはそれなりで悪くはないと思う。ただ、ペラがまったく合っていない。

123/456 45%

1＝4－2、 1＝4－6、

4－6＝5、 4－2＝6　

　　 　　
守屋がチルト調整に正解を見いだして逃げに持ち込む。合わないと行き足はピリッとしない。カド見込める竹田はまとまった足色で
見せ場作れる。本部は多少良化

※締切時刻は変更になる場合があります



トータリゼータエンジニアリング杯
最終日6/21・22・23・24・25

一般

 

11:25

◎ 1 3811 石田　　章央 A1 32.6 38.8 ○ ○ ５ - １ ２ ２ ５ ４ ４ - - 11

× 2 5067 山田　　真聖 B1 42.7 45.6 ○ ○ ４ ５ ６ ４ ４ - - ３ - - 2

△ 3 4274 長畑　　友輔 B1 32.1 27.6 ○ ◎ １ ６ ３ ６ ３ - ４ - - - 3

4 4248 岡本　　　大 B1 30.4 11.5 ○ ○ ５ ４ ４ - ４ ４ ４ - - - 1

○ 5 4804 高田　ひかる A1 41.7 46.1 ○ ○ ２ ６ ２ １ ２ - ３ ３ - - 11

6 4234 野相　　弘司 B1 F1 45.3 34.7 ○ ◎ - ５ ３ ３ ６ Ｆ ５ - - -

３日目よりはましかな。Ｓも行けていたし、手前もだいぶ良くなっていた。

４日目が一番良かったと思います。変な乗りにくさがなくなった。

足は問題ない。中堅よりちょっといいかな。あとはピット離れですね。

Ｓは放りまくりでした。道中の足は悪くなかったです。

今節は調整が難しい。ターンもいいわけではない。

スリットの足は余裕がある。誰が相手でもそこの足はいいですね。

123/456 60%

1－5＝3、 1－5＝2、

1－3＝2　 　　

　　 　　
石田は少しずつではあるが気配を上向かせている。インスタート集中から一気の逃げを目指す。対抗に推す高田は着ほどの気配なく
特徴を出したい。のぞく野相警戒

８っぴータ
イム

 

12:01

◎ 1 4974 安井　　瑞紀 B1 36.1 40.0 ○ ○ ３ ２ ３ - ３ ５ １ ５ - - 4

△ 2 4902 山川　　雄大 B1 36.0 24.0 ○ ◎ ４ ６ - ５ １ ６ ２ - - - 3

× 3 3718 伊達　　正利 B1 39.9 20.9 ○ ○ ４ - １ ４ ２ ５ ４ ２ - - 2

4 5338 香月　　大輝 B2 27.1 28.9 ○ △ - - - - - - - - - - 1

○ 5 4151 下河　　誉史 A2 41.0 45.2 ◎ ○ ３ ５ ３ - １ ４ ４ ３ - - 3

6 5397 寺田　　夢生 B2 31.4 30.1 ○ △ ６ - ６ ６ ６ - ６ ６ - -

微調整くらいで行けるようになりました。今が一番バランスが取れている。

行き足から悪くないと思う。気持ち伸び寄り。

全体的にバランス取れてまあまあいいですよ。

川辺さんの方が直線は若干分が良い。本村さんには半分くらいやられた。

足は悪くないですよ。今節はリズムの問題でしょう。

乗りやすくも乗りにくくもない。伸びは変わらず良くないです。

123/456 50%

1＝5－2、 1＝5－3、

5－2＝3、 2＝3－1　

　　 　　
安井はまくりを決めるなど戦える足は兼ね備える。イン戦で主導権握る。外枠の下河ではあるが好素性機らしい動きで対抗評価。中
間速いい山川にもチャンスあり

一般特選

 

12:33

◎ 1 3656 伯母　　芳恒 B1 30.5 23.5 △ △ ５ - ２ ２ ３ ３ ５ ５ - - 5

2 2538 高橋　　二朗 B1 42.7 38.2 ○ ○ ５ ４ ２ - ４ ５ - ４ - - 1

○ 3 4134 杉山　　貴博 A1 39.3 40.7 ○ ○ - ３ ５ ６ １ ２ ５ １ - - 4

× 4 4479 矢野　真梨菜 B2 F1 26.0 28.3 ○ ○ ３ ６ ４ - ４ ４ - ２ - - 4

△ 5 4069 山本　　修一 A1 37.7 28.9 ○ ○ ３ ３ - １ ４ ３ ２ ２ - - 2

6 5413 宮城　　那菜 B2 36.2 23.8 ○ △ - ６ ６ ６ ４ - ６ ６ - - 3

回ってない。ピット離れも途中から行かれている。道中も進んでいない。

３日目の方が良かった。ハンドルを早く戻そうとすると横に流れていた。

エンジン自体、直線は問題ない。ターン回りに力強さがない。

２日目のレース後に本体を組み直したのも良かった。ターン回りはいい感じ。

全体的に普通より毛が生えたくらい。乗りやすいのが一番かな。

乗り心地が少しましになりました。ただ、伸びは全然ないです。

123/456 45%

1＝3－5、 1＝3－4、

3－5＝4、 3－5－1　

　　 　　
枠の利ある伯母がイン戦で主導権握るが伸びなどイマイチで波乱含み。杉山はターン足を強化してセンターから抜け出したい。山本
のまくり差しが気になる

選抜戦

 

13:06

◎ 1 4033 伊藤　　将吉 A1 36.5 26.6 ○ ○ - ２ ３ ６ １ ２ １ ３ - - 5

△ 2 3837 秋山　　広一 A2 43.5 28.1 ○ ○ １ ４ - ３ １ ６ ３ ４ - - 5

○ 3 4522 古澤　　光紀 A1 30.8 37.3 ○ ○ ４ ２ ３ １ - １ １ ５ - - 4

× 4 3161 古場　　輝義 A2 42.5 37.1 ○ ○ ２ ６ １ ３ - １ ６ ５ - - 4

5 3543 福田　　雅一 A2 F1 41.3 54.9 ○ ○ １ ３ ４ ４ - ２ ２ ６ - - 1

6 4672 守屋　　大地 B1 34.3 21.6 ○ △ ２ ３ - ２ ５ ２ ５ ６ - - 6

ペラをやって反応は良くなったけど伸びがなくなった。ペラを煮詰めます。

足的に評価できるところは特にないですね。しっかり合わせます。

中堅です。乗り心地は良かったり悪かったりです。

悪くないよ。全体的に普通。

ターン回りが全然合ってない。古場さんの内に入ったけど横に流れていた。

前半のマイナスだと行き足とスリットが弱い。チルト０で合わせてみます。

123/456 65%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
舟足に軽快さが見られない伊藤だがイン戦はめっぽう強く相手探しが焦点。センターからグリップまずまずの古澤が追走図る。秋山
は差してどこまで。福田絡み少々

選抜戦

 

13:44

◎ 1 4804 高田　ひかる A1 41.7 46.1 ○ ○ ２ ６ ２ １ ２ - ３ ３ - - 7

○ 2 3811 石田　　章央 A1 32.6 38.8 ○ ○ ５ - １ ２ ２ ５ ４ ４ - - 7

△ 3 3627 井上　　恵一 B1 37.3 46.0 ○ ◎ ４ ２ ４ １ ３ - ３ ４ - - 5

4 4375 照屋　　厚仁 A2 36.7 34.2 ○ ○ １ ２ - ３ ５ ６ ３ ５ - - 2

× 5 5086 本村　　　大 B1 27.3 27.1 ○ ○ - ３ ５ １ ３ １ ３ ６ - - 4

6 4050 田口　　節子 A1 34.8 26.0 ○ ○ ５ ３ １ ５ - ３ １ １ - - 3

今節は調整が難しい。ターンもいいわけではない。

３日目よりはましかな。Ｓも行けていたし、手前もだいぶ良くなっていた。

伸びがいい。一番かは分からないけど今節の中ではいい方だと思います。

ペラをやって乗り心地が良かった。直線の感じも良くなっている。

足は悪くないと思う。ちょっとメンタルが弱かったですね。

出足も伸びも全部が普通。３日目から新ペラですが悪くはなっていないと思う。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝5、

1＝3－5、 3＝4－6　

　　 　　
枠有利に高田を支持するが少し調整に手間取り気味で過信禁物。石田は周年Ｖ機にプロペラを合わせて内寄り自在駆けを決めたい。
井上恵は伸び上位級で穴候補

優勝戦

 

14:22

◎ 1 4027 松江　　秀徳 A2 31.0 47.6 ◎ ○ - １ １ ２ ３ ２ ６ １ - -

○ 2 4715 村上　　　遼 A1 35.8 48.0 ◎ ○ ２ ４ - ３ １ １ １ １ - -

△ 3 4826 井上　　一輝 A1 24.1 32.8 ◎ ◎ １ - ２ ２ ２ ３ １ １ - -

4 4468 大池　　佑来 A1 22.8 36.3 ○ △ １ ５ ２ - １ １ １ ２ - -

5 4515 藤田　　浩人 A2 38.8 41.1 ◎ ◎ ３ １ - ２ ２ ５ ４ ２ - -

× 6 4324 海野　康志郎 A1 48.2 38.0 ○ ○ １ １ １ ５ ２ - ２ ３ - -

準優は最悪なところで走った。合えば足はいい。しっかりターンできる。

中堅上位くらいだと思っています。行き足関係がいい。これをベースに行きたい。

ピット離れと行き足、出足も上位だと思います。かなり仕上がってました。

伸びとか弱くて、ターン回りも全然ダメ。優勝戦に入ると全然ダメだと思う。

回った後は余裕があるし、全部に◎を付けてもいいと思う。展開があれば。

普通のエンジン。おとなしく６コースから行くことはないと思う。

1236/45 45%

1＝2－3、 1＝2－6、

2＝3－5、 3－1＝6　

　　 　　
優勝戦の１号艇をゲットした松江がターン足を仕上げて逃げ切り目指す。村上と井上一は行き足の良さに加えて攻め果敢で両立魅力
。海野は前付け策。藤田は機充実

※締切時刻は変更になる場合があります
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